
 
 

ZARZĄDZENIE NR 67.2021 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz uchwały nr XXVI.268.2020 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXVI.268.2020 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu na 2021 rok po zmianach wynosi łącznie 107 941 323,57 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       97 570 058,59 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      10 371 264,98 zł.  

§ 2. 1. W uchwale nr XXVI.268.2020 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2021 rok po zmianach wynosi łącznie 119 341 605,21 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie   89 098 318,92 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie   30 243 286,29 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 



Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 67.2021 

Burmistrza Halinowa                                     

z dnia 28 maja 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna -2 039,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
-2 039,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

-2 039,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacje celowe -2 039,00

-2 039,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

2030

Razem:



Załącznik Nr 2 do 

Zarządzenia Nr 67.2021 

Burmistrza Halinowa                                          

z dnia 28 maja 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 4 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -4 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 120,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 020,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -1 020,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe -72 865,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -64 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -64 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -8 100,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -8 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -765,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -765,00

80104 Przedszkola 72 865,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 64 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 100,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 8 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 765,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 765,00

852 Pomoc społeczna -2 039,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
-2 039,00

3110 Świadczenia społeczne -2 039,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacje celowe -2 039,00

85295 Pozostała działalność 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 700,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -1 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 700,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 700,00

Program "Wspieraj Seniora" - dotacja celowa 



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -6 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 4 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 2 000,00

-2 039,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 67.2021 Burmistrza Halinowa z dnia 28.05.2021 r. 

 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 85214 –  zmniejszono plan dochodów o kwotę 2 039,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.17.25.2021 z dnia 24 maja 2021 r. z przeznaczeniem 

na realizację własnych zadań gmin, tj. na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, w części gwarantowanej 

z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej.  

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 75023, 75075 – przesunięcia między paragrafami w celu zabezpieczenia środków min. na zakup 

monitora komputerowego oraz oprogramowania specjalistycznego, które posłużą do opracowania dokumentacji 

technicznej.  

Rozdz. 75421 – przesunięcia między paragrafami na podstawie wniosku kierownika Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Halinowie z dnia 28 maja 2021 r.   

Rozdz. 80101, 80104 – przesunięcie między paragrafami na podstawie wniosku dyrektora Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach z dnia 10 maja 2021 r. w celu dostosowania planu wydatków 

do aktualnych potrzeb szkoły. 

Rozdz. 85214 –  zmniejszono plan wydatków o kwotę 2 039,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.17.25.2021 z dnia 24 maja 2021 r. z przeznaczeniem 

na realizację własnych zadań gmin, tj. na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, w części gwarantowanej 

z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej.  

Rozdz. 85295 – przesunięcia między paragrafami z przeznaczeniem na realizację Programu „Wspieraj 

Seniora” na podstawie wniosku kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie z dnia 

26 maja 2021 r. 

Rozdz. 90001 – przesunięcia między paragrafami w celu zapewnienia środków na wykonanie analizy 

finansowej na rozszerzenie Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko w ramach projektu „Poprawa 

gospodarki ściekowej w Gminie Halinów.  

Rozdz. 90005 – przesunięcia między paragrafami z przeznaczeniem min. na zakup elementów 

eksploatacyjnych stacji naprawy rowerów zlokalizowanych na terenie gminy Halinów.  

 

 
Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 


